БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

           КАРАР

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          01-се август  2022 йыл

       № 19                       01 августа  2022 года
О прекращении права аренды объектов муниципального нежилого  фонда
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании обращения арендатора Мубаракшина Аухата Разяповича, Администрация сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального  района  Аскинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право аренды Мубаракшиным Аухатом Разяповичем объекта  муниципального  нежилого  фонда: каменный склад минудобрений, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, с. Кигазы, ул. Победы, д.2А,  общей площадью  616,7 кв.м.

2. Заключить с Мубаракшиным Аухатом Разяповичем соглашение о расторжении договора аренды объектов  муниципального  нежилого  фонда без права выкупа от 15.05.2015 №15 (дополнительно соглашение от 27.05.2020г.).

3. Внести  изменения  в реестр  муниципального  имущества.
4. Контроль  за исполнением   данного постановления   оставляю  за  собой.

И.о.главы сельского поселения:                                                 Р.Ф. Ахматгареева